
表01

2017年市级部门收支预算总表
部门名称：绍兴市水利局 单位：元

收                    入 支                    出

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、一般公共预算收入 81,804,688.22 教育支出 400000.00 

      一般公共预算（补助）收入 80,092,188.22   进修及培训 400000.00 

      纳入预算管理的行政事业性收费收入 1,712,500.00     培训支出 400000.00 

      基建项目资金 0.00 社会保障和就业支出 3782200.88 

      省级转移支付 0.00   行政事业单位离退休 3782200.88 

二、政府性基金预算拨款 0.00     未归口管理的行政单位离退休 127510.60 

三、专户资金 0.00     机关事业单位基本养老保险缴费支出 2610493.16 

四、事业收入(不含专户资金) 0.00     机关事业单位职业年金缴费支出 1044197.12 

五、事业单位经营收入 0.00 农林水支出 75226253.58 

六、上级补助收入（非财政专户核拨） 0.00   农业 10490000.00 

七、附属单位上缴收入 0.00     农业资源保护修复与利用 490000.00 

八、其他收入 0.00     其他农业支出 10000000.00 

  水利 64736253.58 

    行政运行（水利） 10828507.55 

    水利行业业务管理 1040208.28 

    水利工程运行与维护 12824298.11 

    水利执法监督 994550.00 

    水土保持（水利） 1887403.60 

    水资源节约管理与保护 13897961.65 

    水质监测 250000.00 

    水文测报 2642324.66 

    防汛 1691100.00 

    农田水利 539115.80 

    水利技术推广 1342561.08 

    水利安全监督 486422.85 

    水资源费安排的支出 1712500.00 

    信息管理（水利） 23000.00 

    其他水利支出 14576300.00 

住房保障支出 2443767.00 

  住房改革支出 2443767.00 

    住房公积金 1981751.88 

    提租补贴 2997.60 

    购房补贴 459017.52 

本年收入合计 81804688.22 本年支出合计 81,852,221.46

九、用事业基金弥补收支差额 47533.24 对附属单位补助支出 0.00 

十、上年结转 0.00 上缴上级支出 0.00 

其中：一般公共预算结转 0.00 

     政府性基金结转 0.00 结转下年 0.00 

     专户结转 0.00 

     其他结转 0.00 

收  入  总  计 81,852,221.46 支  出  总  计 81,852,221.46



表02

2017年市级部门财政拨款收支预算总表
部门名称：绍兴市水利局 单位：元

收                    入 支                    出

项                        
目

预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 81,804,688.22 教育支出 400000.00 

    一般公共预算 81,804,688.22   进修及培训 400000.00 

    政府性基金预算 0.00     培训支出 400000.00 

社会保障和就业支出 3757132.04 

  行政事业单位离退休 3757132.04 

    未归口管理的行政单位离退休 127510.60 

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 2610493.16 

    机关事业单位职业年金缴费支出 1019128.28 

农林水支出 75206477.18 

  农业 10490000.00 

    农业资源保护修复与利用 490000.00 

    其他农业支出 10000000.00 

  水利 64716477.18 

    行政运行（水利） 10828507.55 

    水利行业业务管理 1040208.28 

    水利工程运行与维护 12824298.11 

    水利执法监督 994550.00 

    水土保持（水利） 1887403.60 

    水资源节约管理与保护 13878185.25 

    水质监测 250000.00 

    水文测报 2642324.66 

    防汛 1691100.00 

    农田水利 539115.80 

    水利技术推广 1342561.08 

    水利安全监督 486422.85 

    水资源费安排的支出 1712500.00 

    信息管理（水利） 23000.00 

    其他水利支出 14576300.00 

住房保障支出 2441079.00 

  住房改革支出 2441079.00 

    住房公积金 1979063.88 

    提租补贴 2997.60 

    购房补贴 459017.52 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

收入合计 81,804,688.22 支出合计 81,804,688.22



表03

2017年市级部门一般公共预算支出表
部门名称：绍兴市水利局 单位：元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

** ** 1 2 3 4

合计 81,804,688.22 31,771,088.22 50,033,600.00

205 教育支出 400,000.00 0.00 400,000.00

20508   进修及培训 400,000.00 0.00 400,000.00

2050803     培训支出 400,000.00 0.00 400,000.00

208 社会保障和就业支出 3,757,132.04 3,757,132.04 0.00

20805   行政事业单位离退休 3,757,132.04 3,757,132.04 0.00

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 1,019,128.28 1,019,128.28 0.00

2080504     未归口管理的行政单位离退休 127,510.60 127,510.60 0.00

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支

出
2,610,493.16 2,610,493.16 0.00

213 农林水支出 75,206,477.18 25,572,877.18 49,633,600.00

21301   农业 10,490,000.00 0.00 10,490,000.00

2130135     农业资源保护修复与利用 490,000.00 0.00 490,000.00

2130199     其他农业支出 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00

21303   水利 64,716,477.18 25,572,877.18 39,143,600.00

2130333     信息管理（水利） 23,000.00 0.00 23,000.00

2130317     水利技术推广 1,342,561.08 1,197,561.08 145,000.00

2130311     水资源节约管理与保护 13,878,185.25 4,280,285.25 9,597,900.00

2130322     水利安全监督 486,422.85 486,422.85 0.00

2130312     水质监测 250,000.00 0.00 250,000.00

2130310     水土保持（水利） 1,887,403.60 1,110,403.60 777,000.00

2130306     水利工程运行与维护 12,824,298.11 5,307,348.11 7,516,950.00

2130301     行政运行（水利） 10,828,507.55 10,828,507.55 0.00

2130313     水文测报 2,642,324.66 1,728,024.66 914,300.00

2130314     防汛 1,691,100.00 0.00 1,691,100.00

2130316     农田水利 539,115.80 139,115.80 400,000.00

2130331     水资源费安排的支出 1,712,500.00 0.00 1,712,500.00

2130304     水利行业业务管理 1,040,208.28 495,208.28 545,000.00

2130399     其他水利支出 14,576,300.00 0.00 14,576,300.00

2130309     水利执法监督 994,550.00 0.00 994,550.00

221 住房保障支出 2,441,079.00 2,441,079.00 0.00

22102   住房改革支出 2,441,079.00 2,441,079.00 0.00

2210202     提租补贴 2,997.60 2,997.60 0.00

2210203     购房补贴 459,017.52 459,017.52 0.00

2210201     住房公积金 1,979,063.88 1,979,063.88 0.00



表04

2017年市级部门政府性基金支出预算表
部门名称：绍兴市水利局 单位：元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

** ** 1 2 3 4

说明：绍兴市水利局没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表05

2017年市级部门一般公共预算基本支出表
部门名称：绍兴市水利局 单位：元

经济分类科目

金额
科目编码 科目名称

** ** 1

合计 31,771,088.22

301 工资福利支出 21,829,550.99

30101   基本工资 4,822,164.00

30102   津贴补贴 4,109,292.20

30103   奖金 170,775.00

30104   其他社会保障缴费 1,804,942.87

30107   绩效工资 3,913,039.88

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 2,610,493.16

30109   职业年金缴费 1,019,128.28

30199   其他工资福利支出 3,379,715.60

302 商品和服务支出 7,284,627.63

30201   办公费 220,060.00

30205   水费 320,000.00

30206   电费 3,112,900.00

30207   邮电费 127,500.00

30211   差旅费 10,520.00

30213   维修(护)费 400.00

30216   培训费 90,000.00

30217   公务接待费 160,650.00

30218   专用材料费 10,000.00

30226   劳务费 17,200.00

30227   委托业务费 10,000.00

30228   工会经费 261,049.34

30229   福利费 1,089,060.29

30231   公务用车运行维护费 161,000.00

30239   其他交通费用 1,034,708.00

30299   其他商品和服务支出 659,580.00

303 对个人和家庭的补助 2,656,909.60

30301   离休费 127,510.60

30305   生活补助 85,080.00

30309   奖励金 3,240.00

30311   住房公积金 1,979,063.88

30312   提租补贴 2,997.60

30313   购房补贴 459,017.52



表06

2017年市级部门收入预算总表
部门名称：绍兴市水利局 单位：元

单位名称 总   计

一般公共预算收入

政府性基

金预算拨
款

专户资

金

事业收入

（不含专
户资金）

事业单

位经营
收入

上级补

助收入

附属单位

上缴收入
其他收入

用事业基金弥

补收支差额
上年结转

合计
一般公共预算
（补助）收入

纳入预算管理的
行政事业性收费

收入

基建项目
资金

省级转移
支付

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合计 81,852,221.46 81,804,688.22 80,092,188.22 1,712,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,533.24 0.00 

市水利局 81,852,221.46 81,804,688.22 80,092,188.22 1,712,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,533.24 0.00 

  市水利局本级 30,906,374.39 30,906,374.39 29,193,874.39 1,712,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市水政渔业执法局 9,842,698.25 9,842,698.25 9,842,698.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市水文站 3,238,892.26 3,238,892.26 3,238,892.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市环城河管理委员会办公室 12,537,842.89 12,537,842.89 12,537,842.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市水库管理站 2,200,408.72 2,200,408.72 2,200,408.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市防汛防旱指挥部办公室 3,265,239.19 3,265,239.19 3,265,239.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市农村水利站 582,628.76 582,628.76 582,628.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市用水管理处 2,010,348.68 1,962,815.44 1,962,815.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,533.24 0.00 

  水利水电工程质量安全监督站 884,202.13 884,202.13 884,202.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市河道管理站 1,213,249.96 1,213,249.96 1,213,249.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  绍兴市曹娥江引水工程管理处 13,470,289.63 13,470,289.63 13,470,289.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市水产技术推广站 1,700,046.60 1,700,046.60 1,700,046.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



表07

2017年市级部门支出预算总表
部门名称：绍兴市水利局 单位：元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出
结转自筹基

建支出

行政单位结转
下年（事业单
位收支结余）

对附属单位
补助支出

上缴上级
支出人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 81,852,221.46 24,522,502.71 7,296,118.75 50,033,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

市水利局 81,852,221.46 24,522,502.71 7,296,118.75 50,033,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市水利局本级 30,906,374.39 3,050,172.45 1,014,801.94 26,841,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市水政渔业执法局 9,842,698.25 6,779,286.97 1,464,861.28 1,598,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市水文站 3,238,892.26 1,976,404.34 272,187.92 990,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市环城河管理委员会办公室 12,537,842.89 2,988,311.53 1,351,031.36 8,198,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市水库管理站 2,200,408.72 1,212,450.88 210,957.84 777,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市防汛防旱指挥部办公室 3,265,239.19 1,552,477.83 381,261.36 1,331,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市农村水利站 582,628.76 155,043.96 27,584.80 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市用水管理处 2,010,348.68 526,579.88 64,368.80 1,419,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  水利水电工程质量安全监督站 884,202.13 567,493.49 66,708.64 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市河道管理站 1,213,249.96 590,647.23 77,602.73 545,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  绍兴市曹娥江引水工程管理处 13,470,289.63 3,766,165.55 2,167,174.08 7,536,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  市水产技术推广站 1,700,046.60 1,357,468.60 197,578.00 145,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



表8

2017年一般公共预算“三公”经费表 
部门名称：绍兴市水利局 单位：元

项目 2017年预算数

合计 886550.00 

1.因公出国（境）费用 0.00 

2.公务接待费 370950.00 

3.公务用车购置及运行维护费 515600.00 

      其中：公务用车购置费 0.00 

            公务用车运行维护费 515600.00 


